
(iL'A,M
\

/{-

->

Goiania/GO, 15 de marpo de 2022.

A

MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL/CE

PREGAO ELETRONICO N° PE22011-SMS

PROCESSO N° 184814/2022

DATA SESSAO PUBLICA: 07/03/2022

HORARIO SESSAO PUBLICA: 08:00 HORAS (HORARIO DE BRASILIA).

LICITAQAO [N° 922950]

PROPOSTA COMERCIAL

Apresentamos nossa proposta comercial relativa ao pregao eletronico em epigrafe,

assumindo inteira responsabilidade pelas informagoes aqui contidas. A TKL COMERCIAL

EIRELI fornece seus produtos e presta seus servigos com responsabilidade tecnica, estao

inclusos no valor total os custos com impostos, encargos trabalhistas, fretes e demais

despesas. Oferecendo assim com qualidade e garantia todos os seus produtos e servigos.

DADOS DO LICITANTE

Razao social: TKL COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 14.724.532/0001-86

Nome fantasia da empresa: HAVEN

Inscrigao Estadual: 10.519.363-1

Classificagao tributaria: Simples Nacional

Enderego completo: Avenida 85, numero 1760, Quadra G20, LOTE 11E, Sala 19, Galeria

Marista Center Mall, Setor Marista.

Cidade: Goiania - GO

e-mail: TKLHAVEN@GMAIL.COM

Fone (s): (62) 3877-5512 | (62) 98291-1111

CEP: 74.160-010

TKL COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 14.724.532/0001-86 / I.E: 10.519.363-10

Avenida 85, nOmero 1760, Quadra G20, LOTE 11E, Sala 19, Galeria Marista Center Mall,

Setor Marista - CEP: 74.160-010, GOIANIA-GO / Telefone: +55 62 98291-1111 / E-mail: TKLHAVEN@GMAIL.COM



• \
TKL COMERCIAL

\
'/

.5,.

DADOS BANCARIOS

Banco: 001- BANCO DO BRASIL

Agenda: 1841-4- JARDIM AMERICA

Conta corrente: 55.652-1

Favorecido: TKL COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 14.724.532/0001-86

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

Nome: Thiago Cardoso Machado

Identidade: 40.40.308- SSP/GO CPF: 002.716.761-59

Fone(s): (62) 3877-5512 | (62) 98291-1111

e-mail: TKLHAVEN@GMAIL.COM

Celular: (62)98291-1111

OBJETO DO PREGAO

Objeto: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de eletrodomesticos e

eletroeletronicos que serao destinados ao uso das unidades da Secretaria Municipal
da Saude, conforme as especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo
de Referenda deste Edital.

TKL COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 14.724.532/0001-86 / I.E: 10.519.363-10

Avenida 85, numero 1760, Quadra G20, LOTE 11E, Sala 19, Galeria Marista Center Mall,

Setor Marista - CEP: 74.160-010, GOlANIA-GO /Telefone: +55 62 98291-1111 / E-mail: TKLHAVEN@GMAIL.COM



\

&•*, -TKL COMERCIAL
~—£.

<*•

PLANILHA DE CUSTOS

DESCRIQAOGRUPO ITEM VALOR TOTALVALOR
UNITARIO

MARCA/ QUANT.
MODELO

TELEFONE SEM FIO COM RAMAIS
(BASE + 2 RAMAIS), IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS E VISOR GRANDE
COM TECLADO ILUMINADO.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR:
REGISTRO DE CHAMADAS:
RECEBIDAS / EFETUADAS /
PERDIDAS; CRONOMETRO PARA
TEMPO DE LIGA5AO; CHAMADA EM
ESPERA; REDUgAO DE RUlDOS;
TIPOS DE CAMPAINHA POLIFONICO;
AJUSTE DE VOLUME: TECLAS DO
TELEFONE MUDO / FLASH /
LOCALIZAR MONOFONE / REDISCAR
/ INTERCOM / TECLA DE NAVEGAgAO
/ HOLD / AGENDA / VOLUME; AGENDA

TELEFONICA PARA NO MiNIMO 70
CONTATOS; DATA, HORA E ALARME,
MENU EM PORTUGUES. EXPANSlVEL
PARA ATI: 6 RAMAIS. CONFERfeNCIA
DE CHAMADAS. FREQUENCIA
MINIMA DE 1,9 GHZ. CONTEUDOS NA
EMBALAGEM: 03 MONOFONES,
1 BASE, 2 CARREGADORES DE
BATERIA PARA RAMAL, 3 BATERIAS
RECARREGAVEIS, 3 ADAPTADORES
DE TENSAO BIVOLT, 1 CABO DE
LINHA TELEFONICA E 1 MANUAL DE
USUARIO EM PORTUGUES.

INTELBRAS

R$ 463,30 R$ 2.779,806
18 TS3113 ID

TOTAL MAXIMO ESTIMADO: R$ 2.779,80

Valor total da proposta e de: R$ 2.779,80 (DOIS MIL SETECENTOS E SETENTA E NOVE

REAIS E OITENTA CENTAVOS.)

Prazo de validade da proposta: 90 dias.

Prazo de entrega: 15 dias uteis.

A presente proposta e baseada nas especificagoes, condigoes e prazos estabelecidos no

termo de referencia da PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL/CE, os quais nos

comprometemos a cumprir integralmente. Declaramos que estamos de pleno acordo com

v

TKL COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 14.724.532/0001-86 / I.E: 10.519.363-10

Avenida 85, ntimero 1760, Quadra G20, LOTE 11E, Sala 19, Galeria Marista Center Mall,

SetorMarista - CEP: 74.160-010, GOlANIA-GO / Telefone: +55 62 98291-1111 / E-mail: TKLHAVEN@GMAIL.COM



k \

TKL COMERCIAL
-V\

/r
t : t

todas as obrigagoes e responsabilidades, bem como todas as condigoes estabelecidas no

Edital e seus Anexos. Declaramos que nos pregos cotados estao incluidas todas as

despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos

da empresa com suporte tecnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer

outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acrescimos em virtude

de expectativa inflacionaria e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. A TKL

COMERCIAL EIRELI, DECLARA, que esta ciente da responsabilidade de manter seus

dados cadastrais atualizados junto ao Contratante, bem como se compromete a informar

qualquer alteragao que venha a ser realizada

Caso essa proposta nao venha a ser aceita, a PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL/CE

fica desobrigado de qualquer responsabilidade para com a nossa empresa, nao nos

cabendo o direito a qualquer indenizagao ou reembolso.

TKL COMERCIAL
EIRELI:! 4724532 EIRELI:14724532OOOI86

Dados:2022.03.15

11:11:23 -03'00'000186

THIAGO CARDOSO MACHADO

REPRESENTANTE LEGAL

TKL COMERCIAL EIRELI

TKL COMERCIAL EIRELI

CNPJ: 14.724.532/0001-86 / I.E: 10.519.363-10

Avenida 85, nOmero 1760, Quadra G20, LOTE 11E, Sala 19, Galeria Marista Center Mall,

Setor Marista - CEP: 74.160-010, GOlANIA-GO /Telefone: +55 62 98291-1111 / E-mail: TKLHAVEN@GMAIL.COM



TKL COMERCIAL \
/v ?*Zh'
v

v>
I: i 5--

ITEM 18

https://intelbras.com/pt-br/telefone-sem-fio-digital-com-dois-ramais-adicionais-ts-

3113

TKL COMERCIAL EIRELI
CNPJ: 14.724.532/0001-86 / I.E: 10.519.363-10

Avenida 85, nlimero 1760, Quadra G20, LOTE 11E, Sala 19, Galeria Marista Center Mall,

SetorMarista - CEP: 74.160-010, GOIANIA-GO / Telefone: +55 62 98291-1111 / E-mail: TKLHAVEN@GMAIL.COM
»#w*a3H!«sc : i'll


